Trung tâm phục vụ hành chính công, Phòng họp trực tuyến và phục vụ cán bộ, 

công chức xã Nguyễn Bỉnh Khiêm với các nội dung chủ yếu như sau: 

1. Tên cơ quan, đơn vị mua sắm tài sản, trang thiết bị: Văn phòng HĐND 

và UBND xã. 

2. Danh mục mua sắm tài sản, trang thiết bị: Theo Phụ lục gửi kèm.  

3. Dự toán kinh phí: 1.456.920.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ bốn trăm năm 

mươi sáu triệu chín trăm hai mươi nghìn đồng). 

- Nguồn vốn: Ngân sách thành phố. 

4. Thời gian thực hiện nhiệm vụ: Năm 2025. 

Văn phòng HĐND và UBND kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã quan tâm, 

xem xét./. 

(Gửi kèm theo thuyết minh và dự toán sơ bộ Nhiệm vụ “Mua sắm mua 

sắm tài sản, trang thiết bị của Trung tâm phục vụ hành chính công, phòng họp